
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 28 kwietnia 2016r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 r.

Na podstawie art.257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (j.t, Dz.U. z 2013r.,poz.885, ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ l. W uchwale nr XVIIIl241l5 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2016r., zmienionej uchwałą nr XVIII/145/16 Rady Gminy
Lubasz z dnia 10 marca 2016r., zarządzeniem nr 25/2016 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 31 marca 20 16r.,zarządzeniem nr 28/20 16 Wójta Gminy Lubasz z dnia 6 kwietnia
2016r. oraz uchwałą nr XIX/156/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 kwietnia 2016r.,
wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 689.472,42 zł
zgodnie z załącznikiem nr l, 3 i 4 do niniej szego zarządzenia.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 689.472,42 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2,3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 3912016
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 28 kwietnia 2016r.

Wprowadzone zmiany do budżetu gminy 20 16r. wynikają z otrzymanych

dotacji na zadania zlecone i własne w łącznej kwocie 689.472,42 zł:

1) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez

gminę za I okres płatniczy 2016r. - 347.917,42 zł (dz.010 rozdz.01095 par. 20 1O)

- zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.1 08.2016.8 z 26.04.2016r.

2) na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny - 425,00 zł

(dz.852 rozdz.85295 par.2010) - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego

nr FB-I.3111.952016.8 z 22.04.2016r.,

3) na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 20 16r.-

341.130 zł (dz.801 rozdz.80104 par.2030)- zawiadomienie Wojewody

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.1111.20 16.8 z dnia 29.04.20 16r.

W związku z opublikowaniem w dniu 15 kwietnia 2016r. Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 12 kwietnia 20 16r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonano zmiany klasyfikacji dotacji i wydatków

z zakresu Programu Rodzina 500 Plus ( przeniesiono limity z dz.852 rozdz.85295

par.2010 do dZ.852 rozdz.85211 par.2060) - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego

nr FB-I.3111.106.2016.4 z 25.04.2016r.

Ponadto, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego

nr FB.I.3111.1 03.2016.2 z dnia 22.04.2016r., dokonano następującej zmiany:

1) zmniejszono dotację w dZ.852 rozdz.85212 par.2010 i wydatki na realizację świadczeń

rodzinnych, f.alimentac.,skł.na ubezp.emeryt. i rentowe - w kwocie 7.319,00 zł,

2) zwiększono dotację w dZ.852 rozdz.85213 par.2010 i wydatki na opłacenie składek na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne-

wkwocie 7.319,00 zł.

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-4 do zarządzenia. ~

(",g~"i" iloda )


























































